（証券コード 1795）

平成 26 年 12 月 5 日

株 主 各 位

東京都江東区佐賀一丁目 9 番 14 号

株 式 会 社 マ サ ル

代 表 取 締 役 社 長  苅 谷  純

招集通知記載事項一部訂正について

平成 26 年 12 月 5 日付けでご送付いたしました「第 59 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に、訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所：第 59 回定時株主総会招集ご通知 「（1）連結会計年度の事業の状況 ①事業の

経過および成果」（2 頁）訂正箇所は下線で示しています。

＜訂正前＞

・・・しかしながら、労務需給逼迫による労務費の上昇、円高等による建設資材の高騰に

より、・・・

＜訂正後＞

・・・しかしながら、労務需給逼迫による労務費の上昇、円安等による建設資材の高騰に

より、・・・

以上